
Hygienické pokyny pro studenty a jejich rodiče: 

 

 

Nošení roušek je povinné ve všech společných prostorách školy tzn. na chodbách, záchodech 

apod. Vhodné je mít s sebou větší počet roušek a sáček pro uložení použité roušky. 

 

Dále dbejte na rozestupy a hygienu rukou. 

Před prvním vstupem do školy není třeba dokládat prohlášení o bezinfekčnosti, ale student 

musí být zdráv, bez teploty, či dalších příznaků infekčního onemocnění. Student s příznaky 

infekčního onemocnění nesmí do školy vstoupit. 

Pokud by se příznaky onemocnění objevily až během vyučování, je nutné ihned s nasazenou 

rouškou informovat vyučujícího.  

Ihned po vstupu do budovy je nutné provést dezinfekci rukou, případně ruce umýt mýdlem a 

teplou vodou min 20-30 s. Hygienu rukou je nutné dodržovat po celou dobu pobytu ve škole. 

Kašlat je možné do jednorázového kapesníku, ten neprodleně vyhodit a následně si umýt ruce. 

Pokud žák kapesník nemá, zakašle nebo kýchne do loketní jamky. 

 

Režim školní jídelny: 

1 - Mírnější varianta obědů: Na obědy bude každá třída chodit v přesně daném čase dle 

speciálního rozvrhu. 

2 - Přísnější varianta obědů: Příbor na oběd si žáci donesou z domu vlastní a po použití jej 

uloží do vlastního igelitového sáčku. Obědy škola zajistí v krabičkách, studenti se naobědvají 

přímo ve třídě.  

Provoz školní jídelny prozatím zůstává v režimu 1.  

 

Tyto pokyny budou průběžně aktualizovány a je nutné dění neustále sledovat. 

 

 

 

V Brně 10.9.2020                                                                                             Za SPŠ stavební 

                                                                                                                     Ing. Šárka Skříčková 

 

 

 

 


